rll*

ffi$J[AkAf#[}rul{lpÀt
fl#h**$t§TÂ f À.1 #

EDITAL DE coNvocaçÃo N".005t2a22 de 27.07.2822

ASSUNTO: CONVOCA OS TODOS OS EXCELENTíSSINAOS §ENHORE§

VEREADORES PARA A 4' {AUARTA} REUNIÃO EXTRAORDINARIA.

A Câmara Municipal de Conquista/MG, neste ato, devidamente representada pelo

llustríssimo Senhor Presidente, na figura do vereador, §r. FIRMINO LIBÓruO LEAL,

utilizando-se das prerrogativas conferidas pelo ârtigo 5", parágrafo 5", alínea "a" e

parágrafo 6o, todos do Regimento lnterno desta Egregia Casa de Leis, e, dentro do

prazo legal, serve-se do presente EDlTllL n".005I2022, no intuito de CONVOCAR

todos os Excelentíssimos senhores vereadores, para participarem da 4a (quarta)

ReuniáoExtraordinárianesteanode2Ü22,quêSÊrealizaránodia:W

a§

n1.15), no intu orecíouo de del iberar dos proi delêts

eom solicitacão de urEência pela ma senhora

Munici cuias ementas t m as sequintes i

{} "Proieto de}ei.fiNuni.eipat no.Qll/2922, de 25.07-"2!AZZ gue possuÍ a

seguínÍe ementa: "Dispõe sobre a abertura de crédito adiçional especial

no orÇamento programa do exercício de 2022 - Lei n".1332/2A21 e dá

outras providências";

2l "Projeto de Lei {iiunicipat no.0'l?J2022, de 25.07-2022, gue possui a

segninÍe ementa: "DÍspõe sobre a ahertura de cnédiÍa adicional especial

no orçamento programa do exercício de 2022 - Lei n".133?J2021 e dá

ouüras providências".

Sendo só para ô mômento, desde já está presidência conta com a atenção

@ ***uru4çsqui*rr*,$r{.{'t#H.br ffi Sr*mrar;re*nqr.*is!a i§} ffieuur,ar*c*rlqr*i*ttt

B ;n 3§§3-IlS'ê ffi s**r*tar!affiiram;)r*{,i}{}qili*t*"r*q.ç*v.t*r

flraqe* **pr,r{*qln ft*niitc} &s*§eçj*, },§ * {*r'rtr* * (tF: .3§.1Ç§-(}** * {*trrlli*stal}u1t

*

{&$JIATA IIfilI§IfiPEt
** *st{&tJlsYA / fds

colaboração dos nobres edis para deliberarem acerca da precípua convocação

editalícia supra mencionada. Publique-sa. Registra-se e Cumpra-se'

Conqu G, aos 27 mês de julho do ano de2A22.

) !

Firmino Libório Leal
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG

Biênio: 2fr2112022

W r*,ntxr*e*r:r1i*i*t*.rnç.qi*:v.trr f§ ffi*an'r*r;r**nqr.:ista #l W.*ou**rx**rntluix{*

§ ** 33§3"11ÊS S s* cretari"r @ { Grnr} r *t rlilq u l&1*},, rlrq'ü*t.trr

Fr*qx *sí:ut*El* fi*ruçr* &x*red*" 15 * {.*ntrsl - {f-fr; }*.1*S-*$ü * {rl*e;xi*t*"M{i